Resultatrapport

2020-01-01 -

2020-12-31

SK Wigor

Denna period

Utgaende saldo

Sida 1

Ack foreg ar

RORELSEINTAKTER

Forsaljning

3010 - Fdérsaljning

3310 - Medlemsavgifter

Summa forsaljning

Ovriga rérelseintékter

3900 - Ovriga rérelseintakter (gruppkonto)
3990 - Ovriga ersattningar och intakter
Summa ovriga rorelseintakter

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER
Material och varor

4010 - Inkdp av varor och material
4119 - Férbundskostnader

4120 - Material kostnader

4121 - Domar kostnader

4122 - Cuper

4123 - Hyra, Konstgras, Hall

Summa material och varor
Bruttovinst

Ovriga externa rorelseutgifter
5100 - Fastighetskostnader (gruppkonto)
5990 - Ovriga kostnader fér reklam och
5995 - Internet

6000 - Ovriga férsaljningskostnader
6990 - Ovriga externa kostnader

Summa ovriga externa

Utgifter for personal
7610 - Utbildning

Summa utgifter for personal
SUMMA RORELSEKOSTNADER

Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter extraordinara
Resultat fore skatt

88 385,00
128 562,00

216 947,00

145 819,14
0,00

145 819,14

362 766,14

-60 404,95
-49 718,80
-147 986,40
-36 814,60
-2 600,00
-44 723,00

-342 247,75

20 518,39

-82 086,00
0,00

-21 472,00
-5 526,00
-12 513,80

-121 597,80

0,00

0,00

-463 845,55

-101 079,41

-101 079,41

-101 079,41

-101 079,41

88 385,00 146 376,77
128 562,00 133 600,00
216 947,00 279 976,77
145 819,14 165 977,40

0,00 9 250,00

145 819,14 175 227,40
362 766,14 455 204,17
-60 404,95 -97 564,61
-49 718,80 -72 420,00
-147 986,40 -87 323,05
-36 814,60 -50 845,00

-2 600,00 -3 900,00
-44 723,00 -45 342,00

-342 247,75 -357 394,66

20 518,39 97 809,51

-82 086,00 -20 990,00
0,00 -598,50

-21 472,00 0,00

-5 526,00 0,00
-12 513,80 -47 014,00
-121 597,80 -68 602,50

0,00 -7 500,00

0,00 -7 500,00

-463 845,55 -433 497,16
-101 079,41 21 707,01
-101 079,41 21 707,01
-101 079,41 21 707,01
-101 079,41 21 707,01
Skapat:  2021-01-11



Resultatrapport 2020-01-01 - 2020-12-31
SK Wigor

Sida 2
Denna period Utgaende saldo Ack foreg ar
Arets resultat -101 079,41 -101 079,41 21 707,01

Skapat:  2021-01-11



